

12	Эл аралык «Энергетиктер күнүнө» карата маданий-массалык иш-чара уюштуруу	Декабрь, 2022-жыл	Техникалык предметтик циклдын окутуучулары
13	Эл аралык «Программисттер күнүнө» карата маданий-массалык иш чара уюштуруу	Февраль 2023-жыл	Информациялык технологиялар бөлүмүнүн окутуучулары
13	«Нооруз» майрамына карата колледждин деңгээлинде иш-чара уюштуруу	Март, 2023- жыл	Тарбиялык иштери б-ча директордун орун басары Асанов Б.У. Кыргыз тил секциясы
14	Кесипке багыт берүү боюнча жолугушууларды, вебинарларды, тегерек столдорду өткөрүү	Жыл бою	Цикл, бөлүм башчылар
15	Колледждин деңгээлинде «Директордун кубогу» аттуу спорттук мелдеш өткөрүү (волейбол, футбол)	Апрель, 2023 жыл	Тарбиялык иштери б-ча директордун орун басары Асанов Б.У. Жаштар кенеши
16	«Эл аралык дене тарбия жана спорт» күнүнө карата иш-чара уюштуруу	Апрель, 2023-жыл	Тарбиялык иштери б-ча директордун орун басары Асанов Б.У.
17	«Китеп окуйбуз» бир айлыгын колледжде уюштуруу	Апрель 2023-жыл	Жаштар кенеши.
18	«Бүтүрүү аземи» аттуу майрамдык иш-чарасын уюштуруу	Июнь, 2023-жыл	Тарбиялык иштери б-ча директордун орун басары Асанов Б.У. Кураторлор
<b>II Адеп-ахлактык, улуттук дөөлөттөргө, гуманизмгетарбиялоо боюнча иштер</b>			
1	“Инсандын адеп ахлактык өнүгүүсү жана дене тарбиясы” концепциясын ишке ашыруу максатында иш чараларды (тегерек стол, талкуу, жолугушуу, ж.б.у.с.) уюштуруу жана өткөрүү	Ноябрь 2022-жыл	Тарбиялык иштери б-ча директордун орун басары Асанов Б.У. Жаштар кенеши
2	2022-жыл Тоолордун экосистемасын коргоо жана климаттык туруктуулук жылына карата тазалык акцияларына катышуу жана уюштуруу	Ноябрь Декабрь	Тарбиялык иштери б-ча директордун орун басары Асанов Б.У. Жаштар кенеши
<b>III Окуу-тарбия иштери</b>			
1	Тайпалардагы студенттердин сабакка катышуусун, жетишүүсүн көзөмөлдөө жана тарбиялык иштерди жүргүзүү үчүн куратордук сааттарды уюштуруу	Жумасына бир саат (куратордук саат)	Кураторлор
2	Ар бир тайпада куратордук сааттардын өткөрөлүшүн жана анын сапатын көзөмөлдөө.	Жума сайын	Тарбиялык иштери б-ча директордун орун басары Асанов Б.У.
3	Тайпада келишимдик акылардын төлөнүүсүн көзөмөл жүргүзүү	Жыл бою	Тарбиялык иштери б-ча директордун орун басары Асанов Б.У. Кураторлор
4	Ата-энелер менен байланышты чыңдоо максатында ата-энелер чогулушун уюштуруу	1 жарым жылдык, 2 жарым жылдык	Кураторлор
5	Англиский-кружок студенттер	Жыл бою	Мариям Малик-волонтер